2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	02.03.2021

	№
	169

	Новосибирск

Об утверждении Плана реализации мероприятий

государственной программы Новосибирской области
В соответствии с пунктом 30 Порядка принятия решений о разработке государственных программ Новосибирской области, а также формирования и реализации указанных программ, утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области от 28.03.2014 № 125-п «О Порядке принятия решений о разработке государственных программ Новосибирской области, а также формирования и реализации указанных программ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Развитие системы социальной поддержки населения и улучшение социального положения семей с детьми в Новосибирской области» на очередной 2021 год (на основании государственной программы в редакции постановления Правительства Новосибирской области от 16.02.2021 № 36-п).
2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Министр

      Я.А. Фролов